— 1 —

华立职院〔2022〕74号

关于调整广州华立科技职业学院教材建设
与选用委员会成员的通知

各部门：

教材建设与选用是高等学校一项基本的教学建设与管理工作，

是深化高等教育教学改革的重要内容之一。教材建设与选用委员会

坚持党管教材的政治原则，统筹负责学院教材工作，主要职责包括

两块：一是教材建设。研究审议教材建设规划和学年学期教材建设

工作计划等。二是教材选用。组织实施学院教材的选用与审查等。

对学院教材建设与选用进行政治把关和质量把关。由于原委员会成

员中人员工作变动，为使教材建设与选用委员会更好地发挥作用，

决定调整教材建设与选用委员会成员名单。经研究，具体成员名单

如下：

主 任：林伟健 易健民

副主任：马 俊 陈显强 王洪艳 吴青峰

成 员：胡仁火 隗波扬 王秀敏 王建华 李于昆 程玉贤

刘惠玲 雷毅雄 杨钦河 廖良初 陈积光 马岳良

陈积斌

— 2 —

秘 书：李 萍

广州华立科技职业学院

2022年5月22日